



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

PJT BYG A/S

**Vestkærs Allé 21 A
2650 Hvidovre**

CVR nr. 25 93 66 39

Årsrapport for 2021/2022

22. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 2. november 2022
Dirigent

Navn: Thejs Stenvig

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. juli 2021 til 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2021/2022	12
Balance pr. 30. juni 2022	13
Egenkapitalopgørelse for 2021/2022	15
Noter	16-18

Selskabsoplysninger

Aktieselskabet:

PJT BYG A/S
Vestkærs Allé 21 A
2650 Hvidovre

CVR nr.: 25 93 66 39
Stiftet: 6. marts 2011
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse:

Sarah Leth
Maria Leth Friis
Thejs Stenvig

Direktion:

Thejs Stenvig

Bankforbindelse:

Danske Bank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive håndværksvirksomhed indenfor istandsættelse af ejendomme og hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 45, og et overskud på tkr. 35 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2021/2022

	Note		2020/2021 tkr.
Bruttofortjeneste		1.125.716	1.747
Personaleomkostninger	1	-943.813	-696
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-81.236</u>	<u>-39</u>
Driftsresultat		100.667	1.012
Indtægter af andre kapitalandele mv der er anlægsaktiver		58.875	114
Andre finansielle indtægter	3	100	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		-106.159	-22
Andre finansielle omkostninger	4	<u>-8.629</u>	<u>-14</u>
Resultat før skat		44.854	1.090
Skat af årets resultat	5	<u>-10.336</u>	<u>-243</u>
Årets resultat		<u>34.518</u>	<u>847</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	400
Overført resultat		<u>-165.482</u>	<u>447</u>
I alt disponering		<u>34.518</u>	<u>847</u>
Særlige poster	6		

Balance pr. 30. juni 2022

Aktiver	Note		2020/2021 tkr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	7	<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8	<u>311.404</u>	<u>393</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>311.404</u>	<u>393</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	9	<u>13.746</u>	<u>13</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>13.746</u>	<u>13</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>325.150</u>	<u>406</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		<u>17.800</u>	<u>15</u>
Varebeholdninger i alt		<u>17.800</u>	<u>15</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		233.751	233
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		40.100	0
Tilgodehavende selskabsskat		<u>939</u>	<u>1</u>
Tilgodehavender i alt		<u>274.790</u>	<u>234</u>
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>278.818</u>	<u>377</u>
Værdipapirer og kapitalandele i alt		<u>278.818</u>	<u>377</u>
Likvide beholdninger		<u>534.413</u>	<u>739</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.105.821</u>	<u>1.365</u>
Aktiver i alt		<u>1.430.971</u>	<u>1.771</u>
Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38	10		

Balance pr. 30. juni 2022

Passiver	Note	2020/2021	tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		500.000	500
Overført resultat		279.139	444
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	400
Egenkapital i alt		979.139	1.344
Hensatte forpligtigelser			
Hensættelser til udskudt skat		11.978	12
Hensatte forpligtigelser i alt		11.978	12
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser	11		
Sambeskatningsbidrag		10.215	129
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		10.215	129
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Sambeskatningsbidrag		128.814	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		78.587	110
Anden gæld		222.238	176
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		429.639	286
Gældsforpligtigelser i alt		439.854	415
Passiver i alt		1.430.971	1.771
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	12		

Egenkapitalopgørelse for 2021/2022

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat		
Egenkapital primo	500.000	400.000	444.620		
Årets resultat	0	200.000	-165.481		
	0	200.000	-165.481		
Betalt udbytte	0	-400.000	0		
	0	-400.000	0		
Egenkapital, ultimo	500.000	200.000	279.139		
Egenkapital, ultimo			979.139		
Udvikling i aktiekapitalen indenfor de sidste 5 år:					
	Regnskabs- året 2017/2018	Regnskabs- året 2018/2019	Regnskabs- året 2019/2020	Regnskabs- året 2020/2021	Regnskabs- året 2021/2022
Selskabskapital, primo	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000
Ultimo	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000

Alle aktier har samme stemmerettigheder.

Noter

		2020/2021 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	884.575	772
Pensioner	89.276	82
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	-30.038	-158
Personalemkostninger i alt	943.813	696
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	3	3
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	81.236	39
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	81.236	39
3 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	100	0
Andre finansielle indtægter i alt	100	0
4 Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	6
Øvrige finansielle omkostninger	8.629	8
Andre finansielle omkostninger i alt	8.629	14
5 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	10.215	207
Regulering af udskudt skat	121	36
Skat af årets resultat i alt	10.336	243

Noter

6 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

		2020/2021 tkr.
Indtægter		
Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver	0	88
	0	88
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Bruttofortjeneste	0	88
Resultat af særlige poster, netto	0	88

7 Goodwill

Anskaffelsessum, primo	1.200.000	1.200
Anskaffelsessum, ultimo	1.200.000	1.200
Af-/nedskrivninger, primo	-1.200.000	-1.200
Af-/nedskrivninger, ultimo	-1.200.000	-1.200
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

8 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Anskaffelsessum, primo	857.327	810
Tilgang i årets løb	0	406
Afgang i årets løb	-418.648	-358
Anskaffelsessum, ultimo	438.679	858
Af-/nedskrivninger, primo	-464.687	-762
Årets afskrivninger	-81.236	-40
Årets afskrivninger på afhændede aktiver	418.648	337
Af-/nedskrivninger, ultimo	-127.275	-465
Regnskabsmæssig værdi ultimo	311.404	393

Noter

				2020/2021 tkr.
9 Andre tilgodehavender				
Anskaffelsessum, primo			13.301	13
Tilgang i årets løb			445	0
Anskaffelsessum, ultimo			13.746	13
Regnskabsmæssig værdi ultimo			13.746	13
10 Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38				
	Indregnet værdi pr. 30. juni 2022	Årets urealiserede gevinster indregnet i resultat- opgørelsen	Årets urealiserede tab indregnet i resultat- opgørelsen	Årets ændringer i dagsværdi i § 49-3 reserven
Børsnoterede aktier	278.818	55.875	102.240	0
11 Langfristede gældsforpligtigelser				
	Afdrag næste år	Forfald år 2 - 5	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Sambeskatningsbidrag	0	10.215	0	10.215
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	0	10.215	0	10.215

12 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Stenvig Invest ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.